
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

Prot. n. (v. segnatura)                data (v. segnatura) 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA avviso pubblico per il conferimento di n. 

3 incarichi a personale esperto per attività di affiancamento dell’insegnante di sostegno per fornire 

modalità di gestione cognitive comportamentali, metodologie e strumenti abilitativi per migliorare 

gli apprendimenti degli alunni con disabilità gravi di ogni ordine di scuola– Progetto CTI dell’Alto 

Polesine “Scuola Potenziata” 

 

VISTA la mancanza di personale interno per l’attività di affiancamento dell’insegnante di 

sostegno per fornire modalità di gestione cognitive comportamentali, metodologie e strumenti 

abilitativi per migliorare gli apprendimenti degli alunni con disabilità gravi di ogni ordine di 

scuola; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione di personale esterno cui affidare i compiti di 
cui al bando prot. n. 10677 del 19.12.2022 VII.8-I: 

-    n. 1 logopedista; 

-    n. 1 istruttore di motoria con esperienza sulla disabilità; 
-    n. 1 educatore professionale-psicomotricista 

CONSIDERATO che sono pervenute le candidature della Sig.ra Silvia Visentin, nata a Este 

(PD) il 07.12.1981 C.F. VSNSLV81T47D442L, quale Psicomotricista, della Sig.ra Francesca 

Zanella, nata a Trecenta (RO) il 06.03.1958, CF ZNLFNC58C46L359A, quale Logopedista e del 

Sig. Filippo Zucchini, nato a Ceneselli (Rovigo) il 28.05.1986, CF. ZCCFPP86E28E512B, quale 

Chinesiologo; 

CONSIDERATO che i candidati sono in possesso di tutti i titoli e i requisiti professionali atti a 

ricoprire detti incarichi; 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale della seguente 

graduatoria definitiva: 

Progr. Cognome Nome Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Visentin Silvia 

(Psicomotricista) 

41 punti 

1 Zanella Francesca 

(Logopedista) 

73 punti 

1 Filippo Zucchini 

(Chinesiologo) 

23  punti 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

F.to La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso 

Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

93
 -

 1
0/

01
/2

02
3 

- 
V

II.
8 

- 
U

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

